Мшютэрства су вяз i i шфарматызацьй
Рэспублш Беларусь

Устинова адукацьп
«Беларуская дзяржауная

акадэм1я сувязЬ>
(Беларуская дзяржауная

акадэм!я сувязО

ЗАГАД

Министерство связи и информатизации
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусская государственная

академия связи»
(Белорусская государственная

академия связи)

ПРИКАЗ

M.OX.SLOA*  №
г. M i H C K  г. М и н с к

О зачислении в число учащихся
филиала академии на II курс
дневной формы получения образования
на платной основе

На основании Правил приёма лиц для получения среднего
специального образования и решения приемной комиссии Витебского
филиала учреждения образования «Белорусская государственная академия
связи» (протокол от 18.08.2021 № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число учащихся II курса Витебского филиала

учреждения образования «Белорусская государственная академия связи» на
дневную форму получения среднего специального образования на платной
основе с 18.08.2021 абитуриентов, имеющих общее среднее образование на
основании среднего балла документа об образовании по специальностям,
специализациям:

2-45 01 33 «Сети телекоммуникаций»
2-45 01 33 02 «Программное обеспечение сетей телекоммуникаций»

Группа ПО 121
1. ВАНЦЕВИЧ Глеб Александрович
2. КИМ Денис Эртаевич
3. КОРЕНЬ Оксана Андреевна
4. МАЛКОВ Илья Игоревич
5. ТЕЛЕШ Никита Иванович

2-45 01 33 «Сети телекоммуникаций»
2-45 01 33 01 «Техническая эксплуатация сетей телекоммуникаций»

Группа ТЭ 121
1. АЛЕКСЕЕВА Ольга Михайловна

о

2. БОЙКО Константин Романович
3. КОЗЛОВА Ольга Павловна
4. ЛИСЕЦКИЙ Никита Николаевич
5. ПРИСТАВКО Даниил Владимирович
6. СИМАКОВ Глеб Дмитриевич

2-45 01 32 «Системы радиосвязи, радиовещания и телевидения»
2-45 01 32 03 «Радиосистемы охраны и теленаблюдения»

Группа РО 121
1. КАМАЙ Илья Дмитриевич
2. КОВАЛЕВСКИЙ Руслан Владимирович
3. КОРОЛЁВ Павел Владимирович
4. ФОМИН Павел Сергеевич
5. ЦЫГАНКОВ Игорь Дмитриевич

2-45 02 01 «Почтовая связь»
2-45 02 01 32 «Эксплуатация информационно-технологических сетей»

Группа ПС 121
1. АВРАЛЁВА Татьяна Азаровна
4. БУРАКОВА Ангелина Александровна
3. ЗМУШКО Дарья Алексеевна
2. ЛАППО Елизавета Дмитриевна
5. ШУТ Митрофан Владимирович

2. Вышеперечисленным учащимся приступить к занятиям с 01.09.2021
года.

Ответственный секретарь
приё^^^комиссии

В.В. Рудаковский
к0 84021

Ведущий юрисконсульт
В.Н. Казак

18.08.2021